
ZARZĄDZENIE NR 37/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 49/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADFD74A-A767-4C5F-B04C-48497E610797. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 37/W/2024
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 218 758,74 11 072,00 35 229 830,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 407,00 11 072,00 134 479,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

53 407,00 11 072,00 64 479,00

801 Oświata i wychowanie 1 446 171,00 97 646,73 1 543 817,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 97 646,73 97 646,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 97 646,73 97 646,73

852 Pomoc społeczna 824 346,89 -274 539,40 549 807,49

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 774,89 25 460,60 92 235,49

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 774,89 25 460,60 92 235,49

85295 Pozostała działalność 616 412,00 -306 000,00 310 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 412,00 -306 000,00 310 412,00

Razem: 64 639 805,07 -165 820,67 64 473 984,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADFD74A-A767-4C5F-B04C-48497E610797. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 37/W/2024
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 856 144,82 40 000,00 5 896 144,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 949 237,93 22 000,00 4 971 237,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 000,00 -10 000,00 63 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 434,93 52 000,00 258 434,93

75095 Pozostała działalność 445 544,89 18 000,00 463 544,89

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 18 000,00 58 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

252 234,00 0,00 252 234,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 94 647,00 0,00 94 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 088,45 1 252,90 34 341,35

4300 Zakup usług pozostałych 3 238,00 -1 234,99 2 003,01

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 396,45 -17,91 378,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 900,00 0,00 478 900,00

75495 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -40 000,00 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -40 000,00 160 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -40 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 708 727,85 0,00 5 708 727,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 6 396 260,92 0,00 6 396 260,92

92601 Obiekty sportowe 6 266 260,92 -4 000,00 6 262 260,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADFD74A-A767-4C5F-B04C-48497E610797. Podpisany Strona 1



Razem: 43 981 964,66 0,00 43 981 964,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADFD74A-A767-4C5F-B04C-48497E610797. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




